רשות ההגבלים העסקיים

החלטה בתיק מזג 5735: " בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ
די. בי. אס שירותי לוויין (1998) בע"מ

בהתאם לסעיף 20 (ב) לחוק ההגבלים העסקיים התשמ"ח 1988 (להלן - "החוק"), אני מודיע על הסכמתי לאישור המיזוג בין החברות כמפורט להלן¹:

מספר התיק שמות החברות המתמזגות
מזג 5735 "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ די. בי. אס שירותי לוויין (1998) בע"מ

הסכמתי למיזוג מותנית במילוי תנאים אלה, על ידי החברות וכל מי מטעמן:

1. בזק לא תעביר מידע מסחרי לדי. בי.

הצריכה שלהם או תנאים מסחריים שהם מקבלים; וכן – מידע המצוי בידי בזק והנוגע למתחרה של די.בי.אס לרבות בדבר לקוחותיו, תכניותיו העסקיות, פעילותו וכל נתון אחר לגבי עסקיו שאינו נחלת הכלל.
"**מניות די. בי. אס**" – לרבות אופציות לקבלת או רכישת מניות.

דרור שטרומ

הממונה על הגבלים עסקיים

ירושלים, כ"א טבת תשס"ה

02 ינואר 2005